
拝啓 貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、三菱マテリアル中部テクニカルセンターにて、株式会社ゼネテック、ヤマザキマザック株式会社、
三菱マテリアル株式会社によるコラボレーションセミナーを開催し、CAD/CAMおよび工具に関して最新
の機械による三位一体の加工事例を交えてご紹介します。

ご多忙中、誠に恐縮ですが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【第一部】 13：00～15：30 技術セミナー
株式会社ゼネテック 「Mastercamを活用した高効率加工のご提案」
ヤマザキマザック株式会社 「インテグレックス適用実績（オプション含む）のご紹介」
三菱マテリアル株式会社 「最新の難削材用実演工具のご紹介」

【第二部】 15：30～16：30 加工実演、施設見学【協賛：エヌティーツール株式会社】

コラボレーションセミナー
「Mastercamによる難削材の複合5軸加工」

のご案内

開催日

2018年2月2日(金)
※12時50分までに会場にお越しください。

13:00 ～ 16:30

会 場

三菱マテリアル株式会社
中部テクニカルセンター セミナールーム
〒503-2394 岐阜県安八郡神戸町横井1528-1
TEL：0584-27-4293 FAX：0584-27-8891 

内 容

定 員 費 用

50名（先着順） 無料（事前申込制）

12：00受付開始

セミナーへのご参加は、裏面の申込書に必要事項をご記入の上、FAX（052-203-5536）にてお申込ください。



貴社名

所属部署・お役職

お名前

住所

電話番号

FAX番号

ご来場⽅法 タクシー ・ お⾞ ・ その他( )

お申し込み⽅法および注意事項
1. 下記申込書に必要事項をご記⼊の上、受付FAX番号へ送信ください。
2. 参加費は無料です。
3. 定員になり次第申し込みを終了とさせていただきます。
4. 駐⾞台数に限りがありますので、タクシー等でのご来場をお勧めいたします。
5. ご記⼊いただいたFAX番号宛てに、申込み完了の連絡をお送りいたしますので内容をご確認ください。
6. 本件のお問い合わせ先は三菱マテリアル㈱加⼯技術センター TEL 048-641-4257（ 河野、阿部）です。

※複数名で申し込まれる場合は、お⼿数ですが本紙をコピーしてご使⽤ください。

当社では、本⼈の同意を得ることなく個⼈情報を第三者に提供することはありません。
この申込書にご記載いただいた情報は今後の営業活動、情報配信（展⽰会案内状送付等）に使⽤させていただきます。
また、不正なアクセス、紛失、破壊、改ざん及び漏えいの防⽌及び是正のため、安全対策を実施し、個⼈情報保護体制を継続的に維持・改善いたします。

F A XFAX

052-203-5536

コラボセミナー 参加申込書

株式会社ゼネテック 中部⽀店 ⾏き

コラボレーションセミナー 「Mastercamによる難削材の複合5軸加工」


